3. מכאן לעתירה שלפנינו בה נטען בתמצית כי משטרת ישראל אינה מוסמכת לאסור מראש לקיים עצרות מחאה, להבדיל מהפגנות הטעונות רישיון; וכי התנהלות המשטרה מונעת מהציבור הערבי בישראל לממש את זכותו החוקית לקיים את כל סוגי המחאות.

4. דין העתירה להידחות על הסף.

5. סעיפים 83 ו-84(א) לפקודת המשטרה [נוסח חדש], התשל"א-1971 (להלן: הפקודה) קובעים כך:

83. בסימן זה –

"אסיפה" – חמישים איש או יותר שהתקהלו כדי לשמוע נאום או הרצאה על נושא בעל ענין מדיני או כדי לדון בנושא כזה;

"תהלוכה" – חמישים איש או יותר המהלכים יחד, או המתקהלים כדי להלך יחד, ממקום למקום, בין שהם בתנועה ממש ובין אם לאו, בין שהם ערוכים בצורה כלשהי ובין אם לאו;